УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от  «13»  февраля   2024  года                   № 01-04/76

О направлении на Всероссийские

соревнования по мини-футболу (футзалу)

среди команд девушек общеобразовательных

организаций в 2023/2024 гг.

  Согласно  письма  Министерства  спорта  Республики  Крым    от  06.02.2024 года

№472

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить  на III этап Всероссийских  соревнований  по мини-футболу (футзалу) (далее

Соревнования)  в  Нижегородскую обл., Городецкий район, д.Большой Суходол 03.03-

13.03.2024  года  команду девушек муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа - детский сад № 17 города Евпатории

Республики Крым» (далее МБОУ «СОШ - детский сад № 17»), сроком  на  11  дней

(прил.).

2. Руководителю  МБОУ  «СОШ - детский сад № 17»  (Киселев А.П.):

2.1. Направить команду для  участия  в Соревнованиях.

2.2. Назначить   руководителей   команды.

2.3. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения

соревнований возложить на руководителей  команды.

2.4. Провести  целевой  инструктаж  с  руководителями  команды  с  регистрацией  в

соответствующем  журнале   и   ознакомить  с  приказом  под  роспись.

2.5. Провести  инструктаж  с  учащимися  по  безопасности  жизнедеятельности  с записью  в

журнале  регистрации  инструктажей по безопасности жизнедеятельности.

2.6. При организованной перевозке обучающихся  придерживаться требований «Правил

организованной перевозки детей автобусами», утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 23.09.2020 г. № 1527 и иных нормативно –

правовых актов в области обеспечения  безопасности дорожного движения.

3. Данный  приказ  разместить   на   сайте  управления  образования  администрации

города  Евпатории.

4. Контроль  за исполнением приказа возложить на  директора  МКУ  МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

Начальник   управления  образования

администрации   города   Евпатории              В.И. Жеребец

Шаповалов А.А.,  33348

Приложение

Состав команды

для участия во Всероссийских  соревнованиях  по мини-футболу (футзалу)

с 03.03.2024 по 13.03.2024 года

№

п/п
ФИО

Дата

рождения
Образовательное учреждение

1.
Киричок  Татьяна

Алексеевна

25.01.2012 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа -

детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым»

2.  Бучковская Кира

Дмитриевна

20.10.2012 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа -

детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым»

3.  Ступак Ульяна

Андреевна

19.07.2013 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа -

детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым»

4.  Полякова Ирина

Алексеевна

02.07.2012 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа -

детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым»

5.  Грицай Екатерина

Владимировна

02.06.2012 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа -

детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым»

6.  Грицай Виктория

Владимировна

02.06.2012 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа -

детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым»

7.  Бузина Мария

Сергеевна

01.12.2012 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа -

детский сад № 17 города Евпатории Республики Крым»